
UNIVERSITAS
Miguel

ItfHernández

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN PROVISIONAL
UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE

EXPEDIENTE: 38/09

She~™CR°SCO?I° C0NF0CAL ESPECTRAL para la DIVERSIDAD
TIPO DE CONTRATO: SUMINISTRO

TRAMITACIÓN: ORDINARIO

PROCEDIMIENTO: NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD

FECHA DE ADJUDICACIÓN PROVISIONAL: 11 de febrero de 2010

IMPORTE DE ADJUDICACIÓN PROVISIONAL: 137.531,956 (118.562,036 +18.969,S>2€ en concepto

EMPRESA ADJUDICATARIA: LEICA MICROSISTEMAS, S.L, SOCIEDAD UNIPERSONAL

En Elche, a 11 de febrero de 2010

EL VICERRECTOR DE ASUNTOS ECONÓMICOS YRELACIÓN CON LA EMPRESA
(Por delegación de RR. n° 1069/09 de 19/10/09 DOCV 6130 de 26/10/2009)

Diligencia par hacer constar que con fecha 11 de febrero de 2010
anuncio.

se inicia la difusión pública del presente

fe7/

FdpC: AsuncióiLSanchez Ortega
Directora del Servicio de Contratación

SERVICIO DE CONTRATACIÓN
Edificio Rectorado-Consejo Social

Avda de la Universidad, s/n -03202 ELCHE
M.Í % 6658518-Fax'. 96665 8672


